2024年11月14日
各　　位

会社名 アディッシュ株式会社

代表者名 代表取締役 江戸　浩樹

　（コード番号：7093　東証グロース）
本社所在地 東京都品川区西五反田一丁目21番８号

ヒューリック五反田山手通ビル６階

問合せ先 取締役執行役員財務企画本部長 久保　芳和

　（TEL：03-6869-3777）

2024年12月期　通期業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2024年２月14日に公表しました2024年12月期通期（2024年１月１日～
2024年12月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年12月期通期業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回予想発表（A）
百万円

3,956
百万円

36
百万円

36
百万円

21
円　銭

12.22

今回修正予想（B） 3,600 △110 △90 △120 △69.42

増減額（B－A） △356 △146 △126 △141 △81.64

増減率（%） △9.0％ － － － －

（ご参考）前期連結実績

（2023年12月期） 3,520 △171 △172 △193 △110.47

２．修正の理由

　通期の連結業績予想につきましては、当社グループが戦略的に注力しているカスタマーサクセス領域

での業績改善は着実に進んでいるものの、非戦略領域及び不採算領域での業績改善が当初の計画ど

おりに進んでいないことから、業績予想を上記のとおり修正いたします。

　なお、詳細な修正理由及び今後の業績改善策につきましては、本日公開を予定しております、「2024
年12月期第３四半期決算説明資料」をご参照ください。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能は情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以　上